



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2014 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 686 380  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SEAMAN SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Træleborgveien 15  
3112 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2014 - 31.12.2014

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Naustvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.08.2015

### Grunnlag for avgivelse

År 2014: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2013: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2014

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		23 003 344	20 555 435
Annen driftsinntekt		367 284	150 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>23 370 628</b>	<b>20 705 435</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		638 000	387 000
Varekostnad	1	15 924 947	13 590 705
Lønnskostnad	2	4 500 223	5 293 907
Avskrivning på varige driftsmidler	3	53 800	47 000
Annen driftskostnad	1	3 038 383	3 153 691
<b>Sum kostnader</b>		<b>24 155 353</b>	<b>22 472 303</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-784 725</b>	<b>-1 766 868</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		261	683
Annen finansinntekt		5 181	72 512
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 442</b>	<b>73 195</b>
Annen rentekostnad		85 387	48 986
Annen finanskostnad		4 397	6 425
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>89 784</b>	<b>55 411</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-84 342</b>	<b>17 783</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 085</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 085</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 085</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 085</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 084</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	5	-869 067	-1 749 085
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-869 067</b>	<b>-1 749 085</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2014	2013
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, maskiner o.l	3,6	107 000	114 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>107 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		127 000	42 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>127 000</b>	<b>42 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>234 000</b>	<b>156 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	1 245 000	1 883 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 245 000</b>	<b>1 883 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	887 769	1 304 513
Andre fordringer		93 870	148 107
<b>Sum fordringer</b>		<b>981 638</b>	<b>1 452 620</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 097 005	1 533 421
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 097 005</b>	<b>1 533 421</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>3 323 644</b>	<b>4 869 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 557 644</b>	<b>5 025 040</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,8	2 900 000	2 900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	6 367 243	5 498 177
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-6 367 243</b>	<b>-5 498 177</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-3 467 243</b>	<b>-2 598 177</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1,6	5 771 842	6 396 836
Skyldig offentlige avgifter		456 180	523 275
Annen kortsiktig gjeld		796 865	703 106
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 024 887</b>	<b>7 623 217</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 024 887</b>	<b>7 623 217</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 557 644</b>	<b>5 025 040</b>



**Årsregnskap 2014  
for  
Seaman Seafood AS**

Organisasjonsnr. 989686380



## Seaman Seafood AS

### Årsberetning 2014

#### Virksomhetens art

Selskapets forretningskontor er i Tønsberg kommune. Seaman Seafood AS driver med produksjon og salg av fiskeprodukter og hovedproduktet er røket laks. Produktene distribueres delvis gjennom grossister og delvis direkte til forretninger, hoteller og lignende kundegrupper, hovedsakelig lokalisert på Østlandet.

	2014	2013	2012
Driftsinntekter	23 370 628	20 705 435	22 328 096
Driftsresultat	-784 725	-1 766 868	-275 357
Årsresultat	-869 067	-1 749 085	-374 972
	<b>31.12.2014</b>	<b>31.12.2013</b>	<b>31.12.2012</b>
Balansesum	3 557 644	5 025 040	6 198 356
Egenkapital	-3 467 243	-2 598 177	-849 092
Egenkapitalprosent	-97,5%	-51,7%	-13,7%

Selskapet fikk også i 2014 et betydelig underskudd, selv om det ble halvert i forhold til 2013-regnskapet. Hovedforklaringen er at selskapets marginer på produktene er for lave til å dekke de løpende kostnadene.

Røket laks er selskapets primærprodukt og råstoffprisen på laks steg 2014 vesentlig mere enn vi klarte å øke salgsprisene, hvilket medførte en lavere dekningsgrad. Takket være en økning i omsetning og en vesentlig reduksjon av personalkostnadene ble driftunderskuddet halvert i forhold til 2013. Årsregnskapet gir forøvrig en rettviseende oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Utviklingen hittil i 2015 har vært meget positiv. I følge halvårsregnskapet har selskapets omsetning økt med nesten 70% sammenlignet med første halvår 2014. Dekningsgraden er i tillegg økt som følge av lavere råstoffpris. Som følge av den betydelige økningen i aktivitet har personalkostnadene økt, men vesentlig mindre enn økningen i omsetning skulle tilsi. Som en følge av dette er driftsresultatet forbedret med ca. 1,3 millioner kroner i forhold til første halvår 2014.

Normalt sett representerer andre halvår dobbel omsetning sammenlignet med første halvår. Vi forventer at denne trenden også vil gjelde for 2015. På grunnlag av dette forventer styret at 2015 vil gi et meget positivt resultat for bedriften.

Det har ikke inntrådt andre forhold i 2015 som i vesentlig grad har betydning for vurdering av selskapets økonomiske stilling pr.31.12.2014.

#### Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er negativ med nesten 3,5 mill.kroner pr. 31.12.2014. Driften så langt i 2015 har som nevnt i avsnittet ovenfor bedret seg betydelig og styret forventer et meget positivt resultat for 2015.

Styret vil følge utviklingen i selskapet meget tett i tiden framover og søke å iverksette ytterligere tiltak som bidrar til reduserte kostnader og bedre inntjening. Styret arbeider dessuten med å styrke selskapets egenkapital.

Selskapets hovedleverandør av råstoff, som også eier 50% av aksjene i Seaman Seafood AS, representerer nesten 80% av samlet leverandørgjeld pr.31.12.2014. En eventuell avvikling av virksomheten vil derfor i mindre grad påføre øvrige kreditorer økonomiske tap. Den løpende drift skjer i stor grad i samråd med denne leverandør.

På dette grunnlag mener styret det er forsvarlig å utarbeide årsregnskapet under forutsetning av fortsatt drift.

En avvikling av virksomheten vil dessuten etter styrets oppfatning ikke påvirke årsregnskapet for 2014 i betydelig grad.



Seaman Seafood AS

## Årsberetning 2014

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

### Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var lavt i 2014 og det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller arbeidsulykker i selskapet.:

### Likestilling mellom kjønnene

Av totalt 12 antall ansatte, er 4 kvinner og 8 menn. Styret består av to menn og ingen kvinner.

### Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø. Selskapet følger alle forskrifter med hensyn til behandling av alle former for avfall.

Tønsberg/Rørвик 3. august 2015

Styret i Seaman Seafood AS

Nils Martin Williksen  
Styreleder  
Sign.

Geir Naustvik  
Styremedlem/daglig leder  
Sign.



## Seaman Seafood AS

## Resultatregnskap

	Note	2014	2013
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		23 003 344	20 555 435
Annen driftsinntekt		367 284	150 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>23 370 628</b>	<b>20 705 435</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Endring i beh. av varer under tilvirkning		638 000	387 000
Varekostnad	1	15 924 947	13 590 705
Lønnskostnad	2	4 500 223	5 293 907
Avskrivning på varige driftsmidler	3	53 800	47 000
Annen driftskostnad	1	3 038 383	3 153 691
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>24 155 353</b>	<b>22 472 303</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(784 725)</b>	<b>(1 766 868)</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		261	683
Annen finansinntekt		5 181	72 512
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>5 442</b>	<b>73 195</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		85 387	48 986
Annen finanskostnad		4 397	6 425
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>89 784</b>	<b>55 411</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(84 342)</b>	<b>17 783</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(869 067)</b>	<b>(1 749 085)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(869 067)</b>	<b>(1 749 085)</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>(869 067)</b>	<b>(1 749 085)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Fremføring av udekket tap	5	(869 067)	(1 749 085)
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(869 067)</b>	<b>(1 749 085)</b>



## Seaman Seafood AS

## Balanse pr. 31.12.2014

	Note	31.12.2014	31.12.2013
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, maskiner o.l	3,6	107 000	114 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>107 000</b>	<b>114 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		127 000	42 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>127 000</b>	<b>42 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>234 000</b>	<b>156 000</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Varer	6	1 245 000	1 883 000
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	887 769	1 304 513
Andre fordringer		93 870	148 107
<b>Sum fordringer</b>		<b>981 638</b>	<b>1 452 620</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	1 097 005	1 533 421
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>3 323 644</b>	<b>4 869 040</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 557 644</b>	<b>5 025 040</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5,8	2 900 000	2 900 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 900 000</b>	<b>2 900 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	5	(6 367 243)	(5 498 177)
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(6 367 243)</b>	<b>(5 498 177)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>(3 467 243)</b>	<b>(2 598 177)</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	1,6	5 771 842	6 396 836
Skyldig offentlige avgifter		456 180	523 275
Annen kortsiktig gjeld		796 865	703 106
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>7 024 887</b>	<b>7 623 217</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>7 024 887</b>	<b>7 623 217</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 557 644</b>	<b>5 025 040</b>

Tønsberg/Rørвик 3.august 2015

Styret i Seaman Seafood AS

Nils Martin Williksen  
Styreleder  
Sign.Geir Naustvik  
Styremedlem/daglig leder  
Sign.



Seaman Seafood AS

## Noter 2014

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi (laveste verdis prinsipp).

#### Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (27%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Av forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har etablert obligatorisk tjenstepensjonsavtale for sine ansatte. Pensjonsordningen er finansiert via avtale med forsikringsselskap og er dermed ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader.

Noter for Seaman Seafood AS

Organisasjonsnr. 989686380



## Seaman Seafood AS

### Noter 2014

#### Note 1 - Transaksjoner med nærstående parter.

Selskapet har vesentlige transaksjoner med dets aksjonærer:

##### Nils Williksen AS:

Dette selskapet er hovedleverandør av lakseråstoff. Totalt kjøp fra dette selskapet utgjorde i 2014 kr.13.771.232 eks.mva.(kr.11.315.150 for 2013)

Seaman Seafood AS hadde pr.31.12.2014 en leverandørgjeld til Nils Williksen AS på kr.4.795.764 (kr.5.413.015 pr.31.12.2013) Denne er delvis sikret med pant i driftstilbehør og varelager, jfr. note 6. Det er ikke belastet renter på denne leverandørgjelden hverken i 2013 eller 2014.

##### Tønsberg Brygge AS:

Dette selskapet framleier produksjonsanlegget Seaman Seafood AS driver i. Total husleie for 2014 utgjorde kr.619.603 (kr.619.603 for 2013) og inngår i posten Annen driftskostnad.

Seaman Seafood AS leier også maskiner og kjølebil av dette selskapet med en samlet kostnad på kr.147.456 (kr.147.456 for 2013). Denne posten inngår også i Annen driftskostnad.

Seaman Seafood AS hadde pr.31.12.2014 en leverandørgjeld til Tønsberg Brygge AS på kr.154.387 (kr.128.568 pr.31.12.2013)

#### Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret.

##### Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	3 845 749	4 357 860
Arbeidsgiveravgift	546 594	621 258
Pensjonskostnader	54 962	52 738
Andre lønnsrelaterte ytelser	52 918	262 051
<b>Totalt</b>	<b>4 500 223</b>	<b>5 293 907</b>

##### Ytelser til ledende personer og revisor

	I år
Daglig leder	867 832
Styremedlemmer	15 000
Revisjonshonorar, som består:	
Utført revisjon	42 450
Andre tjenester	18.375
Samlet honorar til revisor	60 825

#### Note 3 - Varige driftsmidler.

	Driftsløsøre, maskiner
Anskaffelseskost pr. 1/1	546 395
+ Tilgang	46 800
- Avgang	3 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	590 195
Akk. av/nedskr. pr 1/1	432 395
+ Ordinære avskrivninger	53 800

Noter for Seaman Seafood AS

Organisasjonsnr. 989686380



## Seaman Seafood AS

### Noter 2014

+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	3 000
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	483 195
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>107 000</b>
Prosentats for ord.avskr	14-33

#### Note 4 - Skattekostnad, utsatt skattefordel.

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-869 067
+ Permanente og andre forskjeller	5 134
+ Endring i midlertidige forskjeller	-1 000
<b>= Inntekt</b>	<b>-864 933</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	27

##### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2013	2014
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-89 000	-88 000
+ Utestående fordringer	-500 000	-500 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	6 631 159	7 496 092
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-7 220 159</b>	<b>-8 084 092</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	7 220 159	8 084 092
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>7 220 159</b>	<b>8 084 092</b>
<b>Utsatt skattefordel (Ikke bokført)</b>	<b>1 949 443</b>	<b>2 182 704</b>

#### Note 5 - Årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.2014	2 900 000	(5 498 177)	(2 598 177)
Årets resultat		( 869 067)	( 869 067)
<b>Pr 31.12.2014</b>	<b>2 900 000</b>	<b>(6 367 243)</b>	<b>(3 467 243)</b>



Seaman Seafood AS

## Noter 2014

### Note 6 - Pantstillelser.

Selskapet hadde hverken pr.31.12.2013 eller 31.12.2014 gjeld som forfaller senere enn 5 år etter balansedagen.

<b>Pantsettelse</b>	<b>I år</b>	<b>I fjor</b>
Gjeld sikret med pant (leverandørgjeld)	<b>4 795 764</b>	<b>5 413 015</b>
<b>Pantsatte eiendeler:</b>		
Varige driftsmidler	107 000	114 000
Varelager	1 245 000	1 883 000
Kundefordringer	887 769	1 304 513
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>2 239 769</b>	<b>3 301 513</b>

### Note 7 - Bundne bankinnskudd.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkingskudd utgjør pr. 31.12.14 kr.203.062 og pr. 31.12.13 kr.282.482.

Selskapet har ingen andre bundne bankinnskudd.

### Note 8 - Selskapskapital

Selskapet har 2.900 aksjer hver pålydende kr.1.000. Samlet aksjekapital utgjør kr.2.900.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere er:

<b>Aksjonærens navn</b>	<b>Antall aksjer</b>
Tønsberg Brygge AS (eies 100% av daglig leder)	1.450
Nils Williksen AS	1.450

Styrets leder er også daglig leder i Nils Williksen AS, og eier aksjer indirekte i dette selskapet.



## Wahl-Olsen Revisjon AS

Telefon: 74 36 09 50  
Telefax: 74 36 09 51  
Mobil: 90 92 31 65  
Bankgiro: 4482.05.00250  
Org. nr. 977 263 301 mva  
E-post: revisjon@wahlolsen.no

Strandgt. 19  
Postboks 276  
7901 Rørvik

Til generalforsamlingen i  
Seaman Seafood AS
